#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9351
E-MAIL: cce@)contato. ufsc. br

PORTARIA N.' 03 1/2020/CCE, DE 13 DE MARÇO DE 2020

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta na
Solicitação Digital n' 0 1 3 1 70/2020,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem o
Colegiado do Curso de Graduação em Letras -- Língua Brasileira de Sinais, para um
período de um ano, a partir de 1 1 de março de 2020.

TITULAR
Débora Campos Wanderl PRESIDENTA
Tarcísio de Arantes Leite
Aline Lemos Pizzio
Aline Nunes de Sousa
Audrei Gesser
Femanda De Arauto Machado
Janine Soares de Oliveira
Jogo Paulo Ampessan
Juliana Tasca Lohn
Karin Lilian Strobel
Marcos Luchi

Mafra KlamtMaril
Neiva de Aquino Albres
Rodrieo Custódio da Salva
Pâmella Miranda Goulart

Art. 2' Atribuir aos docentes titulares duas horas por semana para tal
atividade

PROF
Diretor do

Portaria n' 2854/2016/GR